MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas
atribuições, torna público o que segue:

1 - A decisão ao recurso interposto contra a relação de inscrições indeferidas – candidatos com
deficiência.

Candidato Cargo Decisão
CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA
PREZIA Assistente Social Deferido

São Bernardo do Campo, 18 de fevereiro de 2016.

TIAGO GARCIA DE MACEDO
Diretor do Depamento de Gestãode Pessoas